
Fritidsliv, leg og læring – vi søger legende pædagoger
til vores SFO og Skole

Nu har du mulighed for at blive en del af vores pædagogiske fællesskab. Ganløse Idræts SFO
søger pædagoger, som er initiativrige, intentionelle i deres pædagogik og som brænder for at
udvikle gode børnemiljøer sammen med børnene. Du skal tage legen alvorligt og brænde for at
lave betydningsfulde aktiviteter sammen med børnene 
Vi holder til i et skønt område med et stort idrætsanlæg (hal og badmintonhal), friluftsbad (åbent 1.
maj – 1. september), stor kunststofbane og grønne områder.
Derudover bruger vi vores kompetencer der, hvor vi er bedst, så udover at være en idræts-SFO
kan vi tilbyde:
Udeprofil: Har du mod på at lave bål med børnene, snitte grydeskeer og lave forhindringsløb på
skrænterne, så vil du trives i vores udelivs-muligheder.
Techprofil: Kan du kode, og vil du kode sammen med børnene? Har du kendskab til Scratch-edu
eller lignende? Så kan du i vintermånederne være med til at skabe nørdede og inspirerende Tech
fællesskaber.
Brætspilsprofil: Vi spiller skak og andre brætspil. Vi har indkøbt spil til alle aldersgrupper og
prioriterer brætspil som en del af børnenes udvikling, læring og strategiske tænkning.
Idrætsprofil: Vi har de største og bedste rammer for idræt, leg og bevægelse. Du skal have lyst til at
skabe store aktiviteter som hockey- og fodboldturneringer og samtidig sikre, at alle børn kan
deltage i idrætsfællesskabet. Vi bruger Legeskabelonen til at skabe aktiviteter, der tager
udgangspunkt i børnenes behov og udvikling.
KREA-profil: Vil du være med til at understøtte udviklingen af vores KREA-rum og kreative
aktiviteter, så er der rig mulighed for at få indflydelse på indretning, indkøb og projekter. Vi har et
KREA-rum i SFO’en, og derudover er KREA en del af vores fællesrum. Kan du sammen med
børnene understøtte æstetiske projekter og udstillinger, som børnene kan nyde og vise frem, så er
denne profil noget for dig.
Du behøver ikke have en idrætsprofil for at søge job hos os. Vi søger for at opkvalificere dig og
dine kompetencer, da vi hvert andet år deltager i DGI’s idrætscertificering.
Organisering i SFO’en:
Du vil blive tilknyttet et kompetenceteam, hvor du sammen med dit team skal udarbejde
månedsplaner og aktiviteter, der blandt andet understøtter idræt, leg og bevægelse, KREA og
udeliv.
Vi mødes en gang om ugen til et fælles personalemøde. Derudover er der tid til forberedelse til
SFO og skole samt dedikeret tid til sparring og planlægning i kompetenceteamet.
Vi har netop opdateret vores mål- og indholdsbeskrivelse, som bygger på de kommunale
pejlemærker: Fællesskaber, Magien i det legende, Alle stemmer tæller, Intentionalitet, Faglig
ledelse og Sammenhænge. Det kan du læse meget mere om på vores hjemmeside. 
Pædagog i skolen:
Der er ca. 20 børn i hver klasse, og i indskolingen har børnene undervisning i cirka 26 lektioner om
ugen
Som pædagog er du primært tilknyttet én årgang i indskolingen. Du vil være en del af et
klasseteam, som inkluderer 2-voksenlektioner med læreren i ca. 11 lektioner om ugen.
I har et ugentligt årgangsteammøde. Derudover har vi mødedag om tirsdagen, hvor vi ca. én gang
om måneden holder et pædagogisk analysemøde (PAME) mellem lærere og pædagoger.
Du har 5 gårdvagter eller frokost med børnene og forberedelsestid. 
Det forventes, at du deltager i planlægningen af undervisningen, er en del af co-teaching i klassen
samt varetager skole/hjem-samarbejdet, i samarbejde med klasseteamet.
Hvordan arbejder vi:
Vi arbejder med tydelig struktur og forudsigelighed. Det indebærer, at du skal kunne kommunikere
og arbejde relationelt med forældre, børn og eksterne samarbejdspartnere.
Vi har en systematisk tilgang til arbejdet med børn, både på møder og i praksis. For at understøtte
dig i opstarten tilbyder vi intern opkvalificering inden for mentaliserende og narrative tilgange.
Vi tilbyder:
• Et stærkt kollegialt fællesskab med både erfarne og nye kræfter, og plads til grin i hverdagen.
• Frihed og tillid til at skabe aktiviteter, ture og initiativer, der giver mening for børnene.
• Tæt samarbejde med engagerede lærere og pædagoger i både undervisning og fritid.
• Introduktion til mentalisering, udarbejdelse af ressourceorienterede handleplaner samt løbende
opkvalificering inden for idræt, leg og bevægelse.
Hvorfor vælge os? Fordi du får et job, hvor du både kan udvikle dig, være en vigtig pædagog i
børnenes liv og blive en del af et trygt og stærkt arbejdsfællesskab, hvor vi hjælper hinanden og har
det sjovt.
Hvis du vil vide mere om skolen og stillingen, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder
Torben Troelsen på tlf. 72 59 84 41. Når du kontakter os vil du blive tilbudt en rundvisning på vores
skønne skole og SFO. 

Du kan læse mere om forventningerne til dig som pædagog på vores hjemmeside. Her finder du



yderligere detaljer om os: https://aadal-skole.aula.dk/
Yderligere oplysninger
Stillingen er på 37 timer (færre kan aftales).
Ansættelse: 1. juni eller 1.august 2026
Ansøgningsfrist: 14. april 2026
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst med BUPL efter forhandling.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning. Sammen med din ansøgning beder vi dig vedhæfte CV og
uddannelsesbevis.
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